
 

Comune di Conca della Campania CE – Ufficio SEGRETERIA  – 81044 - Piazza Umberto I° nr.1  
 segreteria.concadellacampania@asmepec.it – 0823/1302581  

 

 

Comune di Conca della Campania 
Decorato con Medaglia di Bronzo al Merito Civile 

Provincia di Caserta 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO 

DELLA DETERMINAZIONE N. 51 DEL 09-07-2019 

 

Registro Generale n. 120 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

N. 51 DEL 09-07-2019 

 

Ufficio: POLITICHE SOCIALI 

 

Oggetto: Liquidazione a favore della Società REPAS LUNCH  COUPON S.r.l.  per la  

fornitura dei buoni pasto ai dipendenti per  l'anno 2018.  CIG ZDE264E38A 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  nove del mese di luglio, il Responsabile del servizio Dott. DAVID 

LUCIO SIMONE 

           
CONSIDERATO che ai sensi dell’art.12 del DPR 347/1983, è stato istituito il servizio sostitutivo 

di mensa mediante buoni pasto, per il personale dipendente effettivamente in servizio e che effettua 

rientri pomeridiani; 

VISTI gli artt.45 e 46  del CCNL del 14.09.2004 vigente, che prevede che gli Enti possono istituire 

mense di servizio o, in alternativa, attribuire al personale buoni pasto sostitutivi, previo confronto 

con le organizzazioni sindacali; 

CONSIDERATO che con   deliberazione di G.C. n.40 del 30.05.2003, ai sensi dell’art.12 del DPR 

347/1983, è stato istituito il servizio sostitutivo  di mensa mediante buoni pasto, per il personale 

dipendente che effettua  i rientri pomeridiani; 

CHE  in sede di delegazione trattante tenutasi in data 16.02.2007, l’importo di ogni singolo  buono 

pasto  è stato fissato in €. 5,29; 

VISTA la determina n. 84 del 24.11.2016, che qui si intende richiamata, seppur non riportata, con 

la quale si impegnava la spesa per l’acquisto dei buoni pasto per i dipendenti, per l’anno 2016 e 

2017; 

CHE con ns. prot. n. 4833 del 09.10.2008 è stata richiesta la registrazione e l’accesso al sistema 

delle convenzioni per gli acquisti in rete della Pubblica Amministrazione, tramite CONSIP S.p.A.;  

CHE il fornitore del lotto n. 9 - lotto Campania è la Società REPAS LUNCH COUPON S.r.l.- via 

del Viminale,43  – 00184 ROMA;  

 CHE i buoni pasto maturati nell’anno 2018  sono stati richiesti alla suddetta Società con Prot. 

n.1462 del 12.04.2019; 

CHE per la fornitura effettuata è stata presentata, dalla Repas Lunch Coupon, regolare fattura           

n. 2840/27  del 27.05.2019, per la somma di €. 1.215,40 più  IVA al 4% per €. 48,62, per un totale 

di €. 1.264,02; 

ACCERTATA la regolarità della fornitura e del corrispettivo richiesto; 

RITENUTO doversi provvedere alla liquidazione della fattura sopra esposta; 

mailto:segreteria.concadellacampania@asmepec.it


 

Comune di Conca della Campania CE – Ufficio SEGRETERIA  – 81044 - Piazza Umberto I° nr.1  
 segreteria.concadellacampania@asmepec.it – 0823/1302581 

Pag. 2 

DATO ATTO che per il servizio di cui trattasi è stato acquisito presso l’Autorità di Vigilanza sui 

Contratti Pubblici il codice identificativo di gara CIG ZDE264E38A da riportarsi in calce alle 

relative transazioni, in applicazione all’art.3 della Legge 13 agosto 2010, n.136 recante “Piano 

straordinario contro le mafie”; 

CHE la suddetta Società, al fine di conformarsi alle disposizioni di cui all’art.3 della Legge 13 

agosto 2010, n.136 sopra richiamata, ha comunicato le coordinate bancarie sui cui effettuare le 

liquidazioni relative al servizio effettuato; 

VISTO il  Vigente Regolamento Comunale di Lavori Servizi e Forniture in economia,   approvato 

con delibera di C. C. n. 23/2009 e successivamente  modificato con delibera C.C. n. 22/2012, che 

prevede, per lavori in economia,  l’affidamento diretto  nel caso in cui  l’ammontare della spesa non 

superi la somma di   € 40.000,00; 

VISTA la deliberazione di G.C. n. 45 del 06.06.2019 con la quale è stato attribuito l’incarico di 

responsabile dell’Area  Amministrativa, ai sensi dell’art. 53 L. 388/2000 e Art. 29 comma 4 -               

L. 488/01,  allo scrivente; 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 10 del 05.04.2019, esecutiva, con la quale si approvava il DUP 

2019/2021, il bilancio di previsione  2019/2021 ed i relativi allegati; 

VISTO il vigente regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;  

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

VISTO il D.lgs. 267/2000 

D E T E R M I N A 

 
Per la causale detta in premessa che si intende qui richiamata. 

 

 LIQUIDARE alla Società REPAS LUNCH COUPON S.r.l., con sede in Via del Viminale, 4 -

00184 Roma, la somma di €. 1.215,40; 

DISPORRE il pagamento dell’IVA al 4%, nell’importo di €. 48,62 secondo le modalità di cui 

all’art. 1 comma 629, lettera b) della Legge di Stabilità (legge 190/2014) , che introduce 

operativamente l’art. 17 ter del Decreto 633/1972 (split payment) ed il decreto attuativo del 

Ministero dell’Economia del 23 /01/2015, pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 03/02/2015.  

EMETTERE mandato di pagamento a favore REPAS LUNCH COUPON S.r.l., a secondo quanto 

indicato in fattura; 

IMPUTARE la somma di €. 1.215,40  debitamente impegnata,  Missione 11 Programma 1 Titolo 1 

Peg 330  del redigendo bilancio c.e.f.,   in conto Residui. 

DARE ATTO che il codice CIG collegato al servizio della fornitura suddetta è il seguente: CIG 

ZDE264E38A 

 

 Trasmettere copia della presente: 

• All’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali. 

• All’Ufficio Messi Notificatori per la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n.69). 

• All’Ufficio Segreteria per la conservazione degli atti. 

 

Si attesta il rispetto dell’art.18 D.L. 83/2012 convertito in Legge 134/2012 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                            

       (ai sensi art.6-L.241/1990)                                                                            

            (Dott.ssa Maria Assunta DI SALVO)                                                                        
 

                                                           F.to IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                   IL SINDACO 

                                                   (Dott. David Lucio SIMONE) 

mailto:segreteria.concadellacampania@asmepec.it


 

Comune di Conca della Campania CE – Ufficio SEGRETERIA  – 81044 - Piazza Umberto I° nr.1  
 segreteria.concadellacampania@asmepec.it – 0823/1302581 

Pag. 3 

________________________________________________________________________________ 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 

D.L.gs. n.267/2000, della somma complessiva di €. 1.264,02 debitamente impegnata,  Missione 11 

Programma 1 Titolo 1 Peg 330  del  bilancio c.e.f.,  in conto Residui. 

    

Si attesta il rispetto delle disposizioni ex art. 3 comma 1  Decreto Legge 174/2012 

 

                                                               F.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                  (Dott.ssa Elisa DI SALVO)      

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 

giorni consecutivi dal       12-07-2019        al        27-07-2019          sul sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art.32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n.69). 

 

Lì  12-07-2019 

 

IL MESSO COMUNALE 

f.to  CARMELA DI TOFANO 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Dott. DAVID LUCIO SIMONE 

 

 

 

mailto:segreteria.concadellacampania@asmepec.it

